
PERUSKURSSIN VYÖKOKEET KARATEPASSITIEDOT

           TÄYTETÄÄN SELVÄSTI ISOILLA KIRJAIMILLA!

Peruskurssin vyökoe on tarkoitettu kaikille peruskurssilaisille ja niille, joilla on                    SUKUNIMI:

aiemmin jäänyt vyökoe suorittamatta peruskurssin jälkeen esim. sairauden

takia.Vyökokeessa arvioidaan sekä karatekan tekniset taidot että asenne.                       ETUNIMI:

Suoritukset ja asenne arvioidaan kutakin tekniikkaosaa kohden erikseen ja lopuk-

si yhdistetään arvioinnissa yhdeksi arvosanaksi asteikolla 0-5, jossa arvosana 3 SYNT.AIKA JA PAIKKA:

on keskivertosuoritus. Arvosanat 4-5 ovat merkkejä hyvästä ja erinomaisesta,

samoin 2-1 välttävästä ja huonosta. Jos peruskurssilainen saa yhteisarvosanak-                        OSOITE:

si 0:n, täytyy hänen suorittaa vyökoe uudestaan seuraavan peruskurssin yhtey-

dessä. Tässä tapauksessa vain vyökoemaksu pitää suorittaa uudestaan.            POSTINUMERO:

Hyväksytystä suorituksesta osallistuja saa Suomen Karateliiton Karatepassin      POSTITOIMIPAIKKA:

ja oikeuden käyttää keltaista vyötä. Passi postitetaan jokaiselle kotiin tai jaetaan

salilla noin kuukauden kuluttua vyökokeesta. Passiin merkitään tämän jälkeen                      PUHELIN:

kaikki vyökokeet, koulutukset ja kilpailusuoritukset.

              SÄHKÖPOSTI:

Tekniset taidot testataan vyökokeessa ryhmäsuorituksina, joissa käydään läpi

joko osa tai kaikki keltaisen vyön vaatimuksissa luetellut tekniikat sekä kata

Kenshi Ho. Laita peruskurssin vyökoetta varten avoimeen C5 -kirjekuoreen:

Asenne tarkoittaa sekä kurinalaista käyttäytymistä vyökokeen aikana että yrittä-

mistä teräviin ja täsmällisiin suorituksiin tekniikoissa. ∙ Tämä passitietokaavake 

∙ Kaksi passivalokuvaa, muista kirjoitaa nimesi kuviin

TÄRKEÄÄ: ∙ Vyökoe-ja karatepassimaksu tasarahana

Vyökokeeseen saavuttaessa on jokaisella osallistujalla oltava mukanaan C5-

kirjekuori (puolikas A4:stä), jossa sisällä: Kuoren vasempaan yläkulmaan : etunimi, sukunimi

1. Karatepassitiedot-lomake täydellisesti ja selvästi täytettynä.  ja syntymäaika

2. Kaksi passivalokuvaa, molempien takana selvästi: suku- ja etunimi.

3. Vyökoe- ja passimaksu tasarahana. Kuori annetaan vyökokeen pitäjälle ilmoittauduttaessa!!

Kirjekuoren vasempaan yläkulmaan kirjoitetaan lisäksi osallistujan nimi.

Kuori annetaan vyökokeeseen ilmoittautumisen yhteydessä vyökokeen pitä-

jälle.


